Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 47 «Колобок»

(МБДОУ детский сад № 47 «Колобок»

ПРОТОКОЛ   № 5

заседания рабочей группы по внедрению профессиональных стандартов

ст. Митякинская                                                                                              21 апреля 2020 года

Присутствовало: __3   чел.

Отсутствовало: ____0___

Председатель: заведующий Сиротенко В.И.

Повестка дня:

1. Положение об аттестационной комиссии и порядке аттестации педагогических работников

МБДОУ детский сад № 47 «Колобок».

2. Список для прохождения аттестации педагогических работников на 2020 год.

По первому пункту повестки заседания слушали председателя рабочей группы Сиротенко В.И.,

которая напомнила членам рабочей группы о процедуре проведения аттестации педагогических

работников на основании Положения об аттестационной комиссии и порядке аттестации

педагогических работников МБДОУ детский сад № 47 «Колобок», утвержденного приказом

заведующей 30.05.2019 года.

В соответствии с Положением озвучила перечень необходимых документов для прохождения

аттестации.

РЕШЕНИЕ: принять всем членам рабочей группы информацию к сведению.

По второму пункту повестки заседания слушали заведующую Сиротенко В.И., она ознакомила

членов рабочей группы с списком педагогических работников для прохождения аттестации на

2020 год.

РЕШЕНИЕ: пройти аттестацию на соответствие занимаемой должности воспитателю

Погрибниченко О.С. в феврале 2020 года.

Проголосовали: «за» - 3 человека, «против» - нет.

Председатель рабочей группы: ____________/В.И. Сиротенко/

Члены рабочей группы:             ____________ /В.П. Царева/

                                                      ____________/О.С. Погрибниченко/

		2024-04-22T11:42:22+0300
	Сиротенко Валентина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа